
0102 erbmeicid ed 92 ,alliveS 352 .mún AJOB 02 .mún anigáP

 al ed ,0102 ed erbmeicid ed 9 ed NÓICULOSER 
Universidad de Granada, por la que se nombra Cate-
drático de Universidad a don Gabriel Ramón Cardenete 
Hernández. 

Vista la propuesta formulada por la Comisión nombrada 
para juzgar el concurso de acceso, convocado por Resolución 
de esta Universidad de fecha 24.6.2010 (Boletín Oficial del 
Estado de 17.7.2010), para la provisión de una plaza de Cate-
drático de Universidad del área de conocimiento de Zoología, 
y habiendo cumplido los requisitos establecidos en las bases 
de la convocatoria.

Este Rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por 
el artículo 65 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, 
de Universidades, y demás disposiciones concordantes, ha re-
suelto aprobar el expediente del referido concurso y, en su vir-
tud, nombrar a don Gabriel Ramón Cardenete Hernández, con 
Documento Nacional de Identidad número 24.123.913-H,
Catedrático de Universidad del área de conocimiento de Zoología, 
adscrito al Departamento de Biología Animal de esta Universidad.

Este nombramiento surtirá plenos efectos a partir de la 
correspondiente toma de posesión por el interesado, que de-
berá efectuarse en el plazo máximo de 20 días, a contar desde 
el día siguiente a la publicación de la presente Resolución en 
el Boletín Oficial del Estado.

Granada, 9 de diciembre de 2010.- El Rector, Francisco 
González Lodeiro. 

 al ed ,0102 ed erbmeicid ed 9 ed NÓICULOSER 
Universidad de Jaén, por la que se adjudican puestos 
de trabajo adscritos a Grupos A2 y C1 de personal fun-
cionario de Administración y Servicios, convocados por 
Resolución de 25 de marzo de 2010.

Por Resolución de 25 de marzo de 2010 (BOJA de 27 
de abril de 2010), se convocó concurso para la provisión de 

puestos de trabajo de personal funcionario de Administración 
y Servicios, adscritos a los Grupos A2 y C1.

Finalizado el plazo de presentación de instancias y valo-
rados los méritos alegados por los concursantes a que hacen 
referencia las bases primera y quinta de la convocatoria, este 
Rectorado, en virtud de las competencias establecidas en el 
artículo 53 de los Estatutos de la Universidad de Jaén, y a la 
vista de las propuestas elevadas por las diferentes Comisiones 
de Valoración constituidas al efecto,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicar los puestos de trabajo convocados a 
concurso, a las plazas ofertadas a los funcionarios que se rela-
cionan en el Anexo único de esta Resolución.

Segundo. De conformidad con la base 6.6 de la convo-
catoria, el cese y la toma de posesión del destino obtenido 
tendrán lugar en la fecha que señale la Gerencia.

Tercero. Los traslados que se deriven de esta Resolución 
tendrán la condición de voluntarios y, en consecuencia, no 
generarán derecho al abono de indemnización por concepto 
alguno.

Cuarto. Esta resolución pone fin a la vía administrativa, 
de conformidad con lo previsto en la Ley 5/1993, arts. 8.2 
y 109, de la Ley de Régimen Jurídico de las Administracio-
nes Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, por 
lo que contra la misma podrá interponerse recurso conten-
cioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de 
Andalucía a partir del día siguiente al de la publicación de esta 
Resolución.

Jaén, 9 de diciembre de 2010.- El Rector, Manuel Parras 
Rosa. 

ANEXO ÚNICO A LA RESOLUCIÓN DE 9 DE DICIEMBRE DE 2010

Cód. Plaza Cód. Uni. Denominación del Puesto Nivel DNI APELLIDOS Y NOMBRE

A APOYO A ÓRGANOS DE GOBIERNO
A01 RECTORADO

OINOTNA ,SAVAN SEYERF-12149462 12nóitseG ed elbasnopseR5150010A
A0100516 Responsable de Gestión (Secretariado) 21 51369653-G LÓPEZ ASPERILLA, MARÍA DEL CARMEN
A0100517 Responsable de Gestión (Secretariado) 21 25997989-P HIGUERAS HERRADOR, Mª CARMEN
A0100518 Responsable de Gestión (Secretariado) 21 25976103-H LOMBARDO GONZÁLEZ, JUANA
A0100519 Responsable de Gestión (Secretariado) 21 25973367-L HERRERA ORTEGA, ROCÍO
A0100520 Responsable de Gestión (Secretariado) 21 25964984-P GONZÁLEZ RUBIA, JOSEFA
A0100521 Responsable de Gestión (Secretariado) 21 25951401-H MARTÍNEZ MARTÍNEZ, PILAR
A0100522 Responsable de Gestión (Secretariado) 21 25986343-T PASTOR IZQUIERDO, GLORIA
A0100523 Responsable de Gestión (Secretariado) 21 26010041-P BARRIOS PÉREZ, FRANCISCA
A0100524 Responsable de Gestión (Secretariado) 21 26021637-N CUETO JIMÉNEZ, Mª SANTOS  
A0100525 Responsable de Gestión (Secretariado) 21 26486520-L MOLINA GILABERT, ISABEL MARÍA 
A0100526 Responsable de Gestión (Secretariado) 21 26215206-J OCAÑA JÓDAR, ANTONIA LINAREJOS  
A0100527 Responsable de Gestión (Secretariado) 21 24189634-M IZQUIERDO MEGÍAS, ROSARIO

A02 GERENCIA

 ANA ,ORROHALAC ERROT AL EDV-99731062 12nóitseG ed elbasnopseR3050020A
A03 SECRETARÍA GENERAL

SEROLOD ªM ,NÓREDLAC OREMORC-23307952 12nóitseG ed elbasnopseR2050030A
A04 CONTROL INTERNO

ACSICNARF ,ONAILAG OGLADIHK-52248952 12nóitseG ed elbasnopseR4050040A


